
Nicola Gerdes e.K.
Obergasse 1
35519 Rockenberg 

Tel.:	 0 60 33 / 66 56 5
Fax:	 0 60 33 / 72 45 6

Inh.: Nicola Gerdes e.K.
Weiseler Str. 41
35510 Butzbach 

Tel.:	 0 60 33 / 68 98 8
Fax:	 0 60 33 / 72 38 4

Inh.: Nicola Gerdes e.K. 
Weingartenstraße 55
61231 Bad Nauheim

Tel.:	 0 60 32 / 81 31 6
Fax:	 0 60 32 / 70 67 30 

* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke. Für Druckfehler keine Haftung. 
Irrtümer und Änderungen vorbehalten. Aufgrund aktueller Lieferengpässe, Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, solange Vorrat reicht. Gilt nicht an Sonn- oder Feiertagen.

Die erste Adresse für Ihre Gesundheitsfragen 
www.gesund-mit-uns.deAktionszeitraum 01.01. - 31.01.2026

10% Rabatt 
auf ein Produkt Ihrer Wahl aus unserem 

nicht verschreibungspflichtigen 
Produktsortiment

Gültig: 01.01.2026 - 31.01.2026
Gilt nicht für Sonderangebote und Aktionsware.

Keine Doppelrabattierung. Gilt nicht an Sonn- oder 
Feiertagen.

GUTSCHEIN
Marien Apotheke 
Mo, Fr:	 8.30 - 13.00 Uhr   14.30 - 18.30 Uhr 
Di, Do:	 8.30 - 13.00 Uhr   14.30 - 19.00 Uhr
Mi: 	 8.30 - 13.00 Uhr  
Sa:	 8.30 - 13.00 Uhr 

Rosen Apotheke 
Mo - Fr:	 8.00 - 18.30 Uhr 
Sa:	 8.00 - 13.00 Uhr 

Apotheke am Bahnhof 
Mo - Fr:	 8.00 - 18.30 Uhr 
Sa:	 8.00 - 13.00 Uhr 

GeloMyrtol® forte
20 magensaftresistente Weichkapseln*

NUR
10,99 €

Dobendan® Direkt 
zuckerfrei Flurbiprofen 
8,75 mg
24 Lutschtabletten*

NUR
11,49 €

HYLO COMOD® 
Augentropfen
10 ml*

1 l = 1249,00 €

NUR
12,49 €

ASS-ratiopharm® 
PROTECT 100 mg
100 magensaftresistente Tabletten*

NUR
4,79 €

Bepanthen® Wund- und 
Heilsalbe
50 g*

1 kg = 199,80 €

NUR
9,99 €

Silomat® Hustenstiller 
Pentoxyverin 1,35 mg/ml 
Saft
100 ml*

1 l = 89,90 €

NUR
8,99 €

Mucosolvan® 
Kindersaft
100 ml*

1 l = 79,90 €

NUR
7,99 €

Octenisept® 
Wund-
Desinfektion 
Spray
100 ml*

1 l = 124,90 €

NUR
12,49 €

WICK VapoRub 
Erkältungssalbe 
im Applikator
35 g*

1 kg = 314,00 €

NUR
10,99 €

Refluthin® 
bei Sodbrennen Minze
16 Kautabletten*

NUR
6,99 €
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Alle Jahre wieder nehmen wir uns vor: Dieses 
Mal schaffe ich es, meine guten Vorsätze für das 
neue Jahr in die Tat umzusetzen. Und alle Jahre 
wieder klappt es dann doch irgendwie nicht so 
recht. 

Sie nehmen sich beispielsweise vor, öfter Sport 
zu treiben? Gut, denn Sie tun Ihrem Körper da-
mit einen Gefallen. Durch regelmäßige Bewe-
gung werden Sie nicht nur fitter und nehmen 
ab, Sie beugen auch Krankheiten vor. Um einen 
Trainingseffekt zu erzielen, sollten Sie mindes-
tens zwei- bis dreimal pro Woche Sport treiben.

Um Sie bei der Umsetzung Ihrer guten Vor-

sätze zu unterstützen, beraten wir Sie gerne in 

unserer Apotheken. 

Haben Sie 

fürs neue Jahr? 

Zum Jahreswechsel 
wünschen wir Ihnen und 
Ihrer Familie alles Gute, 

viel Glück und Gesundheit. 
Für das entgegengebrachte Vertrauen im 
letzten Jahr DANKEN wir Ihnen herzlich 
und stehen Ihnen gern auch im neuen Jahr in 
allen Gesundheitsfragen beratend zur Seite.

Gute Vorsätze


